

Byg.nu ApS

Kystvejen 65, 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
16. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

27/06/2016

christian Lambertsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Byg.nu ApS
Kystvejen 65, 2 tv
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 26364733

e-mailadresse: christianlambertsen@hotmail.com

CVR-nr: 36694521

Regnskabsår: 16/03/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

nykredit
skagensgade 66
2630 taastrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selvskabets formål er at drive byggevirksomhed, herunder nybygning og renovering af fast ejendom samt anden beslættet virksomhed

Folkene bag

Byg.nu aps er 100% drevet af bygningsingeniør Christian Lambertsen og bygningskonstruktør Palle Kær. Begge har desuden en håndværksmæssig uddelse og en lang erfaring inden for byggebranchen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske stilling

Nettoomsætningen har i regnskabsåret været 1.309 t. kr. og det samlede resultat efter skat har udgjort -46 t.kr.

Egenkapitalen udgør ved regnskabsåret udløb 3.729 kr.

Selvskabets egenkapital, som ved selskabets start var 50.00 kr., er i det første regnskabsår således reduceret meget. det første regnskabs har ikke levet op til forventningerne, og den økonomiske stilling er efter direktionens opfattelse ikke tilfredsstillende.

Dog må det første år betragtes som et opstartsår, hvor der ofte kan forventes mindre godt resultat. Det er ledelsens forventning, at regnskabsåret 2016 vil give overskud

Ejerforhold:

Selvskabets anparter nom. 50.000 kr. ejes af følgende.

50% eller nom. 50.000 kr. ejes af MTR Holding Aps., Cvr nr. 36694343 kystvejen 65 2 tv. 8000 Aarhus C

50% eller nom. 50.000 kr. ejes af p. Kær Holding Aps., Cvr nr. 369706503 Årslav markvej 5, 8220 Brabrand

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens opfattelse ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selvskabets økonomiske stilling i negativ retning

Resultatopgørelse 16. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		1.309.259
Eksterne omkostninger		-1.339.739
Bruttoresultat		-30.480
Personaleomkostninger		-2.355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.072
Resultat af ordinær primær drift		-45.907
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-363
Ordinært resultat før skat		-46.270
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-46.270
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.144
Materielle anlægsaktiver i alt		36.144
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		36.144
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.374
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		17.096
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		55.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		591.336
Omsætningsaktiver i alt		646.806
Aktiver i alt		682.950

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-46.271
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		3.729
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		679.221
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		679.221
Gældsforpligtelser i alt		679.221
Passiver i alt		682.950